АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Агинское
№ J f f l / ^

Об утверждении программы
пассажирских перевозок по
муниципальным маршрутам

Руководствуясь Законом Красноярского края от 09.12.2010 г. № 11-5424
«О транспортном обслуживании населения в Красноярском крае», статьями 10, 62,
81 Устава Саянского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить программу пассажирских перевозок по муниципальным

маршрутам на 2013 год (приложение 1)
2. Организационно - правовому отделу (Ю.А. Баранниковой) разместить

данное постановление на веб-сайте Саянского района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации района по обеспечению безопасности и жизнедеятельности
(В.А.Чудаков).

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. главы администрации района

Приложение № 1
к постановлению
от

Программа пассажирских перевозок по муниципальным
маршрутам на 2013 год

№
маршр
ута

Наименован
ие
маршрута

Протяжен
ность
маршрута,
км

Плановое
кол-во
рейсов

Пробег с
пассажи
рами, км

Приоритет
ная марка
автобуса

Общая
вместимо
сть

102 Агинское -
Тугач

37 312 11544 ПАЭ-3205 37

102
«А»*

Агинское -
Тугач через
д.Междуреч

ка

47 312 14664 ПАЗ-3205 37

103 Агинское -
Орье

45 624 28080 ПАЗ-3205 37

104 Агинское -
Карлык

44 624 27456 ПАЗ-3205 37

107 Агинское -
Вознесенка

40 624 24960 ПАЭ-3205 37

105 Агинское -
Тинская

40 624 24960 ПАЗ-3205 37

101 Агинское -
Орловка

35 520 18200 ПАЗ-3205 37

101
«А»**

Агинское -
Орловка
через
д.Щудрово

45 104 4680 ПАЗ-3205 37

106 Агинское -
Межово

59 624 36816 ЛАЗ-695 33

ИТОГО 4368 191360

* справка. Из расчета, что в понедельник и пятницу автобус заходит в
д.Междуречка

Понедельник 52*2=104 рейсов
Пятница 52*4=208 рейсов
ИТОГО: 312 рейсов
** справка. Из расчета, что в среду автобус заходит в д.Щудрово
Среда 52*2=104 рейсов